ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
21.10.2015

     №45/442
пгт Ленинское
О внесении изменений в решение Шабалинской районной Думы Кировской области от 29.05.2015 №42/405 «Об утверждении Порядка установления пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы Шабалинского района»
На основании экспертного заключения отдела по ведению регистра муниципальных правовых актов, министерства юстиции Кировской области от 27.08.2015 №768-47-08-04, для приведения в соответствие с действующим законодательством, Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:

          1.Внести изменения в Порядок установления  пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы Шабалинского района, утвержденный решением Шабалинской районной Думы Кировской области от 29.05.2015 №42/405 «Об утверждении Порядка установления  пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы Шабалинского района» (далее - Порядок):
1.1.В пункте 1 раздела 1 Порядка слова «Муниципальным служащим» заменить словами «Лицам, замещавшим должности муниципальной службы»;
1.2. В пункте 4 раздела 1 Порядка слова «муниципальным служащим» заменить словами «лицам, замещавшим должности муниципальной службы».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава
Шабалинского района
М.Н.Глушков